



Ceará  
Governo Municipal de Jaguaruana  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 026/2018-PP

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	31,290	26,000	0,000	26,000	2.912,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	31,290	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	26,600	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	31,290	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	28,160	0,000	0,000	0,000	0,00
00010	BC-99-084530	Enxada Norte 2.5Mm Aço Carbono					150,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	21,040	17,500	0,000	17,500	2.625,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	21,040	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	17,900	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	21,040	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	18,940	0,000	0,000	0,000	0,00
00011	BC-99-084531	cabo Redondo para Enxada					250,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	24,160	20,000	0,000	20,000	5.000,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	24,160	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	20,550	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	24,160	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	21,740	0,000	0,000	0,000	0,00
00012	BC-42-084532	Picareta Chibanca com Cabo de Madeira 90cm					20,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	65,870	55,000	0,000	55,000	1.100,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	65,870	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	56,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	65,870	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	59,280	0,000	0,000	0,000	0,00
00013	BC-42-084533	Ancinho 12 Dentes Com Cabo De 120cm					90,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	19,190	16,000	0,000	16,000	1.440,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	19,190	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	16,300	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	19,190	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	17,270	0,000	0,000	0,000	0,00
00014	BC-99-084534	Lixeira T-Force 100L Com Rodas					20,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	369,600	0,000	0,000	369,600	7.392,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	314,150	0,000	0,000	314,150	6.283,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	369,600	0,000	0,000	369,600	7.392,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	332,910	0,000	0,000	332,910	6.658,20
00015	BC-42-084535	Ancinho Curvo 10 Dentes					150,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	19,250	17,000	0,000	17,000	2.550,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	16,350	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	19,250	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	17,330	0,000	0,000	0,000	0,00
00016	BC-99-084536	Cabo Madeira Ancinho Reforçado 1,20m					200,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	16,030	14,000	0,000	14,000	2.800,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	16,030	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	13,600	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	16,030	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	14,430	0,000	0,000	0,000	0,00
00017	BC-28-084537	Óculos de Segurança					180,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	12,820	11,000	0,000	11,000	1.980,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	10,900	0,000	0,000	0,000	0,00



Ceará  
Governo Municipal de Jaguaruana  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 026/2018-PP

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição					Quant.
			VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	VI. total
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	12,820	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	11,540	0,000	0,000	0,000	0,00
00018	BC-28-084538	Bota Impermeável PVC Preto sem Biqueira					110,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	41,230	37,000	0,000	37,000	4.070,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	39,900	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	35,050	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	41,230	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	37,110	0,000	0,000	0,000	0,00
00019	BC-99-084539	Cone Sinalização 75cm Amarelo					45,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	54,500	48,000	0,000	48,000	2.160,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	54,500	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	46,300	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	54,500	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	49,050	0,000	0,000	0,000	0,00
00020	BC-99-084540	Facão - 10 Polegadas					36,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	33,790	30,000	0,000	30,000	1.080,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	28,700	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	33,790	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	30,410	0,000	0,000	0,000	0,00
00021	BC-99-084541	Foice Mineira Em Aço Carbono 120cm					18,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	35,580	31,000	0,000	31,000	558,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	30,250	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	35,580	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	32,020	0,000	0,000	0,000	0,00
00022	BC-42-084542	Estrovenga Pesada, Sem Cabo					14,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	18,000	0,000	0,000	18,000	252,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	21,200	0,000	0,000	21,200	296,80
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	19,080	0,000	0,000	19,080	267,12
00023	BC-22-084543	Saco para Lixo com Capacidade de 200 Litros Preto com 100 Unidades					3.600,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	90,670	81,000	0,000	81,000	291.600,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	90,670	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	77,050	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	90,670	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	81,600	0,000	0,000	0,000	0,00
00024	BC-22-084544	Saco para Lixo 100 Litros com 100 Unidades					450,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	56,570	50,000	0,000	50,000	22.500,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	56,570	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	48,100	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	56,570	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	50,910	0,000	0,000	0,000	0,00
00025	BC-28-084545	Botina De Couro Com Biqueira De Aço					190,00
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	64,000	57,000	0,000	57,000	10.830,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	64,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	54,400	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	64,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	57,600	0,000	0,000	0,000	0,00
00026	BC-99-084546	Facão Com Cabo De Madeira - 18 Polegadas					30,00



Ceará  
Governo Municipal de Jaguaruana  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 026/2018-PP

Pag.: 7

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
		ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	42,240	37,000	0,000	37,000	1.110,00
		NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS	42,240	0,000	0,000	0,000	0,00
		FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE - ME	35,900	0,000	0,000	0,000	0,00
		M. O. V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME	42,240	0,000	0,000	0,000	0,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME	38,020	0,000	0,000	0,000	0,00



Ceará  
Governo Municipal de Jaguaruana  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 026/2018-PP

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI</b>						
00001	Máscara Respiratória Descartável	UNIDADE	SAFETY	5.200,0000	2,400	12.480,00 Vencedor
00002	Luva Raspa Modelo Canadense Punho 7cm	PAR	VALCAN	1.500,0000	25,000	37.500,00 Vencedor
00003	Luva Nitrílica Hércules II Tamanho Único	PAR	DANNY	750,0000	17,000	12.750,00 Vencedor
00004	Luva de Malha pigmentada	PAR	TSUZUKI	750,0000	4,000	3.000,00 Vencedor
00005	Carrinho de Mão Super Forte Aço 60L com Pneu e Câmara	UNIDADE	TRAMONTINA	18,0000	246,000	4.428,00 Vencedor
00006	Carrinho de Mão Metal Galvanizado	UNIDADE	ROÇA FORTE	45,0000	174,000	7.830,00 Vencedor
00007	Carrinho Coletor de Lixo com Pneu	UNIDADE	RAMIRES	20,0000	511,000	10.220,00 Vencedor
00008	Pá Quadrada 95cm	UNIDADE	TRAMONTINA	75,0000	26,000	1.950,00 Vencedor
00009	Pá de Bico Cabo "Y" 71cm	UNIDADE	TRAMONTINA	112,0000	26,000	2.912,00 Vencedor
00010	Enxada Norte 2.5Mm Aço Carbono	UNIDADE	TRAMONTINA	150,0000	17,500	2.625,00 Vencedor
00011	cabo Redondo para Enxada	UNIDADE	IMPERIAL	250,0000	20,000	5.000,00 Vencedor
00012	Picareta Chibanca com Cabo de Madeira 90cm	UNIDADE	TRAMONTINA	20,0000	55,000	1.100,00 Vencedor
00013	Ancinho 12 Dentes Com Cabo De 120cm	UNIDADE	TRAMONTINA	90,0000	16,000	1.440,00 Vencedor
00015	Ancinho Curvo 10 Dentes	UNIDADE	TRAMONTINA	150,0000	17,000	2.550,00 Vencedor
00016	Cabo Madeira Ancinho Reforçado 1,20m	UNIDADE	IMPERIAL	200,0000	14,000	2.800,00 Vencedor
00017	Óculos de Segurança	UNIDADE	PLASTICOR	180,0000	11,000	1.980,00 Vencedor
00018	Bota Impermeável PVC Preto sem Biqueira	PAR	BRACOL	110,0000	37,000	4.070,00 Vencedor
00019	Cone Sinalização 75cm Amarelo	UNIDADE	PLASTICOR	45,0000	48,000	2.160,00 Vencedor
00020	Facão - 10 Polegadas	UNIDADE	TRAMONTINA	36,0000	30,000	1.080,00 Vencedor
00021	Foice Mineira Em Aço Carbono 120cm	UNIDADE	TRAMONTINA	18,0000	31,000	558,00 Vencedor
00023	Saco para Lixo com Capacidade de 200 Litros Preto com 100 Unidades	PACOTE	NOVA RAVA	3.600,0000	81,000	291.600,00 Vencedor
00024	Saco para Lixo 100 Litros com 100 Unidades	PACOTE	NOVA RAVA	450,0000	50,000	22.500,00 Vencedor
00025	Botina De Couro Com Biqueira De Aço	PAR	BRACOL	190,0000	57,000	10.830,00 Vencedor
00026	Facão Com Cabo De Madeira - 18 Polegadas	UNIDADE	TRAMONTINA	30,0000	37,000	1.110,00 Vencedor
Total da dotação :						444.473,00
Total dos itens :						444.473,00
<b>LEVDIENE GOMES DE LIMA - ME</b>						
00014	Lixeira T-Force 100L Com Rodas	UNIDADE	TRAMONTINA	20,0000	332,910	6.658,20 Vencedor
00022	Estrovena Pesada, Sem Cabo	UNIDADE	TRAMONTINA	14,0000	19,080	267,12 Vencedor
Total da dotação :						6.925,32
Total dos itens :						6.925,32
Total geral :						451.398,32